РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 25

	                                БОЕРЫК
06 апреля 2011 г.

О конкурсе на право быть включенным в резерв управленческих кадров
исполнительного комитета города Нижнекамска

Руководствуясь ст. 33 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 31 Закона Республики Татарстан «О муниципальной службе в Республике Татарстан», постановлением Главы Нижнекамского муниципального района № 34 от 29.03.2011 г. «О комиссии по формированию управленческих  кадров Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан», обязываю:

1. Объявить конкурс на право быть включенным в резерв управленческих кадров по высшей группе должностей муниципальной службы исполнительного комитета           города Нижнекамска (приложение 1).

2. Для   проведения  конкурса  образовать   конкурсную   комиссию   и  утвердить её состав (приложение 2).

3. Председателя конкурсной комиссии обеспечить размещение в срок до 15 апреля 2011 года объявления о проведении конкурса в газете «Нижнекамская правда»,                 а также на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://www.e-nkama.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.А.Гиниятуллин

Приложение 1

к распоряжению Руководителя
исполнительного комитета

города Нижнекамска

№ _____ от «_____» ______ 2011 г.

Список

должностей муниципальной службы
исполнительного комитета города Нижнекамска
на право быть включенным в резерв управленческих кадров,

по которым объявлен конкурс

	№
	Наименование должности
в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы

	1
	Руководитель исполнительного комитета города Нижнекамска

Приложение 2

к распоряжению Руководителя
исполнительного комитета

города Нижнекамска

№ _____ от «_____» ______ 2011 г.

Состав комиссии

для проведения конкурса
на право быть включенным в резерв управленческих кадров

	Гиниятуллин И.А.
	-
	председатель комиссии, Руководитель исполнительного           комитета города Нижнекамска;

	Ворошилова М.В.
	-
	секретарь комиссии, главный специалист организационно-кадрового отдела аппарата Совета Нижнекамского муниципального района (по согласованию).

Члены комиссии:

	Мубаракшин И.М.
	-
	советник Мэра города Нижнекамска (по согласованию);

	Хрущёв С.В.
	-
	начальник отдела жилищной политики исполнительного          комитета города Нижнекамска.